[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2383/2023

São Roque, 10 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao setor competente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque no sentido de fornecer cópia do registro das câmeras de monitoramento desta Egrégia Casa de Leis, do dia 10/11/2023, horário entre as 9h30min às 10h30min.
A presente solicitação tem por objetivo identificar um munícipe, que vestia uma camiseta verde (time palmeiras), que fez solicitações a outros funcionários e mencionando o nome desse vereador de forma desrespeitosa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2023 - 10:59 17159/2023 BSAI